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Tarnéw, dn. 17.12.2021 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na:

Dostawe benzyny silnikowej bezolowiowej 95 dla potrzeb Stacji Paliw
Miejskiego Przedsiebiorstwa Komunikacyjnego Spétka z 0.0. w Tarnowie

W zwiqzku z wplynieciem zapytan dotyczqcych Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia znak
sprawy: PUZP/18/Z/2021, Zamawiajqcy zamieszcza ponizej tres¢ zapytan do SWZ wraz
Z wyjasnieniami:

Pytanie :

1. Uprzejmie informujemy iz, zgodnie z Ustawa z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektérych ustaw
w celu ograniczenia zatoréw ptatniczych (dalej: Ustawa), do transakeji handlowych, ktérych
przedmiotem jest odptatna dostawa towaru lub odplatne $wiadczenie ustugi, zwigzanych
z wykonywang przez obie Strony dziatalnoscia, poczawszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje
sie obowiazek ztoZenia o$wiadczenia o statusie duzego przedsiebiorcy. Czy w zwiazku
z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do Umowy zapisu o nastepujacej tresci:,,
Sprzedawca oswiadcza, ze posiada status duzego przedsigbiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy
z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opéznieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami w SWZ - zatgcznik nr 2 - Zamawiajacy wymaga zlozenia w/w o$wiadczenia
w formularzu ofertowym :
O duze przedsigbiorstwo (posiadam/y status duzego przedsigbiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy
zdnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w transakcjach handlowych)

Pytanie :

2. Prosimy o potwierdzenie iz, zbiorniki Zamawiajacego bedg posiadaly w trakcie realizacji
przedmiotu umowy wazne legalizacje i decyzje UDT.

Odpowiedz:
Zbiorniki Zamawiajacego posiadajg i beda posiadaé¢ w trakcie realizacji zamdéwienia wazne
legalizacje decyzje UDT. Zgodnie z zapisami w SWZ zatgcznik nr 1, Roz. 11l pk 1.7.- 1.9.

Pytanie :

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skladanie zamoéwien wytacznie w formie pisemnej: fax lub
e-mail?

Odpowiedz:
Zamowienia sktadane beda zgodnie z zapisami w SWZ zatgcznik nr 7 & 5 ust. 5.3.:
5.3. Dostawy objete przedmiotem umowy wykonywane beda partiami, na koszt wiasny
Wykonawcy, przez caly okres obowiazywania umowy, wedtug biezgcych potrzeb Zamawiajacego,
sukcesywnie w partiach ktérych wielko$¢ miesci¢ sie bedzie w granicach od 5 do 12 m3
jednorazowo, na podstawie jednostkowego zaméwienia sktadanego do Wykonawcy
faksem/mailem lub telefonicznie okoto 4-6 razy w ciggu miesigca.
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Pytanie :

4. Dot. pkt. Ill ppkt. 1.4.1 Szczegdétowe wymagania dotyczace przedmiotu zamoéwienia. Do kazdej

partii dostawy paliwa Wykonawca zobowigzany jest dolgczy¢ miedzy innymi $wiadectwo jakosci,
dowod dostawy. Zamawiajacy wymaga aby dokumenty tj., $wiadectwa jakoéci byty podpisane
przez Przedstawiciela Wykonawcy. Informujemy iz, obecnie wiekszoé¢ terminali paliw (bazy
magazynowe) obstugiwana jest za pomoca elektronicznych kart, a proces dokumentowania wydan
przeprowadzony jest elektronicznie. Wobec tego zaréwno dokumenty wydania jak i odpisy ze
$wiadectw jakosci sa generowane elektronicznie i nie zawieraja odrecznego podpisu. Prosimy
zatem o odpowiedz czy takie dokumenty bedg spetnialy wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Takie dokumenty bedg spetniaty wymagania Zamawiajacego. Zamawiajacy nie wymaga
odrebnego podpisu Wykonawcy.

Pytanie :

5. Zamawiajgcy wymaga dostaw w ciggu 24 godzin od ztozenia zaméwienia, uprzejmie informujemy
iz termin ten jest mozliwy do wykonania pod warunkiem iz, Zamawiajgcy zlozy zamoéwienie max
do godziny 12.00 dnia poprzedzajgcego dostawe. Zaméwienie zlozone po godzinie 12.00
traktowane bedzie jako zaméwienie ztoZone dnia nastepnego. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
powyzsze? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu do
Umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie :

6. Czy zamdwienia na dostawy paliw bedg sktadane w dni robocze tj., od poniedziatku do pigtku
z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz:
Zamowienia na dostawy paliw bedg sktadane w dni robocze tj., od poniedziatku do pigtku
z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie :

7. Prosimy o potwierdzenie czy, rozliczanie iloéci dostaw oraz fakturowanie bedzie nastepowato na
podstawie dowodu wydania z bazy magazynowej z ktorej realizowane bedg dostawy czy licznika
autocysterny w temp ref 15 stopni C ?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SWZ - zatgcznik nr 7 - &7 ust. 7.2. ,Podstawg wystawienia faktury bedzie
ilo§¢ paliwa wyrazona w litrach gotowego wyrobu w temperaturze 15 °C ( wg wskazan
zalegalizowanego licznika tankowania z kompensacjg do 15 9C przy autocysternie).”

Pytanie :

8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do Umowy zapisu aby za date zaptaty uznaé dzien
wplywu srodkéw pienieznych na rachunek bankowy Wykonawcy?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dodanie do Umowy powyzszego zapisu.

Pytanie :

9. Prosimy o wykres$lenie zapisu w & 8 ust. 8.6. Wykonawca powinien mie¢ mozliwoé¢ wstrzymania
dostaw na kazdym etapie kiedy Zamawiajacy nie dokonuje platnoéci terminowo. Czy wobec
powyzszego Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreélenie zapisu o ktérym mowa powyzej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie :

10. Prosimy o potwierdzenie, ze probki paliw bedy pobierane i przechowywane zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dnia 1 wrze$nia 2009 r. w sprawie sposobu pobierania
probek paliw ciektych i biopaliw ciektych (t.j.Dz. U. z 2014 r.,poz. 1035) oraz polska normg PN-EN
IS0 3170?

Odpowiedz:
Probki paliw beda pobierane i przechowywane zgodnie z zapisami SWZ Zatacznik nr 1 pkt I tj:

Probki paliw bedg pobierane i przechowywane zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki
z dnia 1 wrzesnia 2009 r. w sprawie sposobu pobierania prébek paliw ciektych i biopaliw ciektych
(tj.Dz.U.z 2014 r,poz. 1035) oraz polska normg PN-EN IS0 3170.

Pytanie :
11. Dot. Rozdziat X pkt. Pkt. 3 SWZ Dokumenty na wezwanie ppkt. 2 pkt. B) i F). Prosimy

0 udostgpnienie o$wiadczen w wersji edytowalnej oraz zatgczenie ich do przedmiotowej
dokumentacji.

Odpowiedz:
Oswiadczenie z Rozdzial X pkt. 3 ppkt. 2) -b).
(wzor oswiadczenia o braku przynaleznoéci do grupy kapitatowej zostanie przekazany wraz
z wezwaniem Wykonawcy ktdrego oferta zostata najwyzej oceniona)

Wykonawca sktada na wezwanie wtasne O$wiadczenia zgodnie z Rozdzial X pkt. 3 ppkt. 2) - f)
Pytanie :
12. Dot. Rozdziat XVI pkt. 415 . Prosimy o korekte numeracji z zatacznika nr 1 na 2 do SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonat korekty numeracji z zalgcznika nr 1 na 2 w Rozdziat XVI pkt. 4 i 5 SWZ.

Pytanie :
13. Dot. & 5 ust. 5.6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wymiane paliwa w terminie do 1 dnia roboczego

ale od wyniku badania wykonanego przez niezalezne akredytowane laboratorium ktére to
potwierdzito niezgodnos¢ paliwa z obowigzujacg Normg?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonat zmiany zapisu w zatacznikunr? &5 ust. 5.6 na:

5.6. Jezeli w trakcie uzytkowania benzyny ujawnia sie jej wady Wykonawca zobowiazany jest do
wymiany na benzyne wolng od wad na wtasny koszt i ryzyko najpézniej do 1 dnia roboczego od
wyniku badania wykonanego przez niezalezne akredytowane laboratorium ktére to potwierdzito
niezgodnos¢ paliwa z obowiazujacg Norma zgtoszonej reklamacii.

Pytanie :

14. Czy jednostka rozliczeniowg bedzie zt/m3 czy zi/litr?

Odpowiedz:

Jednostka rozliczeniows bedzie zt/m3.
Pytanie :

15. Dot. & 8 ust. 8.1.4 oraz & 9 ust. 9.1.3. Powolujecie sie Pafistwo w nich na & 12.2 ktéry dotyczy iz,
jestescie Panstwo Administratorem danych osobowych ale w jakim celu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pomytkowo powotat sie na & 12.2, { tym samym dokonuje korekty na & 13.2
w zataczniku nr 7 do SWZ.

Pytanie :

16. Dot. & 8 pkt. 8.1.3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokoéci kary z 10 % na 5 %?
W przypadku zgody na powyzsze prosimy rowniez modyfikacje zapisu w & 8 pkt. 8.3.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie :

17. Dot. & 5 pkt. 5.2. Prosimy o doprecyzowanie zapisu iz, prébka paliwa bedzie pobrana
z autocysterny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonat zmiany zapisu dot. & 5 ust. 5.2 tj:

5.2. Wykonawca gwarantuje najwyzsza jako$¢ dostarczonego paliwa zgodnie z wymogami
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia. Wykonawca dotaczy do kazdorazowej dostawy kopie
swiadectwa jakosci dostarczonej benzyny bezotowiowej . W przypadku watpliwoéci co do jakosci
dostarczonej benzyny bezotowiowej , Zamawiajacy zastrzega sobie prawo pobrania w obecnosci
osoby, ktéra dostarczyta produkt, probki benzyny z autocysterny i skierowanie jej do badania do
wybranego przez siebie akredytowanego laboratorium. Wykonawca obcigzony zostanie kosztami
wykonania takiego badania w przypadku, jezeli przebadane paliwo nie bedzie spelniato
wymaganych przepisami norm jakosciowych; w pozostatych przypadkach koszty badan ponosit
bedzie Zamawiajacy. Zamawiajacy zastrzega sobie réwniez prawo do dokonania wyrywkowej
kontroli dostarczonej benzyny bezotowiowej pod wzgledem jakosci i zgodnoéci  z dostarczonym
$wiadectwem jako$ci na zasadach okreélonych powyzej. W przypadku, gdy jakosé¢ paliwa -
stwierdzona przez akredytowane laboratorium badawcze - nie bedzie odpowiadata stosownym
normom, Wykonawca zobowiazany bedzie do naprawy powstatych z tego tytutu szkéd, w tym w
szczeg6lnosci zwigzane z wypompowaniem paliwa lub czyszczeniem zbiornika.



Pytanie :

18. Dot. & 5 pkt. 5.7. Zamawiajacy pisze ,W przypadku niewywigzania sie Wykonawcy z dostawy
realizowanej zgodnie z warunkami umowy Zamawiajacy ma prawo zaméwié dostawe u innego
Wykonawcy, a_poniesionymi _kosztami zakupu i dostawy obciazyé Wykonawce bez potrzeby
uzyskania w tym zakresie upowaznienia sadowego” W przypadku zaistnienia takiej sytuacji
Wykonawca winien zosta¢ obciazony wytacznie réznica pomiedzy kosztami poniesionymi przez
Zamawiajgcego Kupujac u innego dostawcy, a kosztami jakie by poni6st Zamawiajacy kupujac
u Wykonawcy (zgodnie z umowa).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonat zmiany zapisu dot. & 5 ust. 5.7.

5.7. W przypadku niewywigzania sic Wykonawcy z dostawy realizowanej zgodnie z warunkami
umowy Zamawiajacy ma prawo zamowi¢ dostawe u innego Wykonawcy. Zamawiajgcy obcigzy
Wykonawce réznica pomiedzy kosztami poniesionymi przez Zamawiajgcego kupujac u innego
dostawcy, a kosztami jakie by poniést Zamawiajacy kupujac u Wykonawcy (zgodnie z umowg) bez
potrzeby uzyskania w tym zakresie upowaznienia sagdowego.

Pytanie :

19. Pytanie dodatkowe. Dot. & 7 ust. 7.1 Umowy. Zamawiajacy pisze ,Ptatnosci beda dokonywane na
podstawie  faktur  cze$ciowych  wystawianych  dla kazdej dostawy”  Prosimy
o doprecyzowanie w takim razie kiedy beda wystawanie faktury koricowe?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonat zmiany zapisu dot. & 7 ust. 7.1 tj:

7.1. Platnosci beda dokonywane na podstawie faktur wystawianych dla kazdej dostawy - zgodnej ze
ztozonym przez Zamawiajacego jednostkowym zaméwieniem. Przy dokonywaniu ptatnoéci kwoty
nalezno$ci wynikajacej z faktury Zamawiajacy zastosuje mechanizm podzielonej ptatnosci, zgodnie
zart. 108a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 685,
Ze zm.).

Zatwierdzil:

Upowazniona do podejmowania
czynnosci w imieniu Pfézesa Zarzadu
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